
                                                                                                                                                                                            

 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 17.08.2022 r. 

OR.VII.272.16.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.16.2022 pn.: 

 

„Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3522S wykorzystywanej jako dojazd do gruntów 

rolnych   w gminie Rudnik, sołectwie Modzurów, obrębie geodezyjnym Dolędzin”. 

 

 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 17.08.2022 r., o  

godz. 9:30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  

w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości:   539 965,57 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert  zostało złożonych 6 ofert. 

 

 

 

 

 wz. S T A R O S T Y  

     Marek Kurpis  

WICESTAROSTA  

 

 
 

 

Sporządziła: Anita Stuchły  wew. 385 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Okres  

gwarancji 
Cena oferty (brutto) 

1. 

Hucz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k. 

42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 

60 miesięcy  538 792,36 zł 

2. 
 TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O.  

UL.POLNA 1B, 47-143 JARYSZÓW 
60 miesięcy 892 980,00 zł 

3. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
60 miesięcy 618 658,89 zł 

4. 
PRD „EWBUD” Ewelina Elias-Liszka  

ul. Niepodległości 21, 44-274 Rybnik 
60 miesięcy 620 460,44 zł 

5. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Drogowego Sp. z o.o. 

44-207 Rybnik ul. Gliwicka 179 A 

60 miesięcy 552 770,00 zł 

6. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

Sp. z o.o.  

Ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 

60 miesięcy 584 491,95 zł 


